
DPS.ZP.261.3.2022                                               Moczary dn. 29.11.2022 r. 

        

 

Informacja z otwarcia ofert 

w dn. 29.11.2022 r. – Przetarg nieograniczony 

na zadanie: „Dostawa artykułów żywnościowych dla Domu   Pomocy Społecznej  

                     w Moczarach” 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zawiadamia, że 
  

Otwarcie ofert odbyło się dn. 29.11.2022 r. o godz. 1015  poprzez platformę Mini Portal. 

 Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w terminie: 

Część nr 1 – Artykuły ogólnospożywcze: 

1. Firma Handlowo Usługowa „ROTER” Teresa Wójtowicz ul. Kolejowa 14, 

 38 – 700 Ustrzyki Dolne – cena brutto 239787,25 zł 

2. BORS Hurtownia Spożywcza Sp. z o.o. , ul. Piłsudskiego 52, 38-600 Lesko - cena 

brutto  177761,73 zł 

Część nr 2 - Artykuły mięsne i wędliniarskie 

1. Publimar spółka  jawna Lucjan Staniszewski i Spółka, ul. Związkowa 10 ,  

20-148 Lublin - cena brutto  182862,75 zł 

2. Jan Szczęsny PEX-JAN Produkcja Wędlin-Mięsa Usługi Rolniczo- Transportowe,  

ul. 29 Listopada 46,  

38-700 Ustrzyki Dolne - cena brutto – 247222,67zł 

 

Część nr 3 - Artykuły mleczarskie 

1. Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA, uL. Ludowa 122, 18–020 Wysokie 

Mazowiecka - cena brutto 307767,00 zł 

Część nr 4 - Pieczywo 

1. SHU „HALICZ” Ustrzyki Dolne, ul. 29 Listopada 35, 38-700 Ustrzyki Dolne – 

cena brutto 147409,50 zł 

Część nr 5 - Artykuły rybne i produkty  mrożone 

1. Widan Polska Sp. z o.o. Spółka komandytowa, ul. Jasińskiego 56b, 37-700 

Przemyśl -  cena brutto 74204,40 zł 

2. JAWITA  A. i J.BIAŁAS, L. i W LAMPART Spółka Jawna, ul. Mięsowicza 2a,  

38-400 Krosno – cena brutto 69643,50 zł 



3. FHU RAFMIX Rafał Iwanik, Dźwiniacz Dolny 44, 38-700 Ustrzyki Dolne             

- cena brutto  74103,00 zł 

 

Część nr 6 - Owoce i warzywa 

1. Firma Handlowo Usługowa „ROTER” Teresa Wójtowicz ul. Kolejowa 14, 

 38 – 700 Ustrzyki Dolne – cena brutto  189926,00 zł 

2. BORS Hurtownia Spożywcza Sp. z o.o. , ul. Piłsudskiego 52, 38-600 Lesko - cena 

brutto  160543,00 zł 

 

 

 

 

 

Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: 

miniportal.uzp.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. Krzysztof Gąsior 


